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Ökad produktivitet och gott samarbete är nyckeln till succé. Med Microsoft Office Communications Server 
2007 R2 (OCS) får medarbetarna kontroll över kommunikationen med hjälp av närvarostatus på kontakter, 
snabbmeddelanden, telefoni, videokonferens och gemensamt arbete i dokument – allt utan bortkastad vänte-
tid! Använd lösningen och du kommer att fråga: Hur klarade vi oss utan detta tidigare?

OCS kan integreras med alla ledande telefoni och videokonferenslösningar.

Lösningen innehåller följande funktioner
för upp till 25  användare i 60 dagar:
•	 Närvarostatus på användare (Presence)
•	 Säkra snabbmeddelanden (Instant Messaging)
•	 Video med webbkamera
•	 Datortelefoni
•	 Konferens med video, datortelefoni och arbetsdelning av 

program

Specifikation på ingående produkter och arbete
•	 Installation av Microsoft Office Communications Server 

2007 R2 (OCS) Standard Edition (utnyttjar Microsoft 
Trials-avtal på licenser)

•	 OCS Installeras på en server av typen HP Proliant DL360 
G5. Om lösningen inte skall användas vidare efter avslutad 
testperiod så skall servern återlämnas.

•	 Koppling av OCS till existerande installation av Active 
Directory

•	 Koppling av OCS mot Microsoft Outlook (från 2003 SP2 och högre)
•	 Installation av Microsoft Office Communicator 2007 på upp till 25 befintliga dato-

rer. (utnyttjar Microsoft Trials-avtal på licenser. Installationen sker i  samarbete med it-avdelningen)
•	 Installation av upp till 25 stycken web kameror av typ Microsoft LifeCam NX-3000 eller motsvarande på befintliga datorer.
•	 Lösningen installeras för att användas internt i nätverket
•	 Användarutbildning och lathund ingår.

Pris: 39 000 kr

Kontakta Atea
Vissa förutsättningar finns för Prova-på-paketet enligt separat specifikation.
För mer information om Unified Communications och vårt kommunikationserbjudande i stort kan du kontakta
Robert Haglund, robert.haglund@atea.se, telefon 08-633 68 88 eller din ordinarie Atea-representant.

Prova-på-paket Microsoft Unified Communications 
från Atea, 25 användare i 60 dagar


